
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2017 № 329
г.Чудово

О внесении изменений в 
Административный регламент 
предоставления муници-
пальной услуги «Приватизация 
муниципального имущества»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  муниципального  района  от  01  декабря
2010 года № 1264 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения адми-
нистративных регламентов предоставления муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципаль-
ной  услуги  «Приватизация  муниципального  имущества»,  утвержденный  по-
становлением Администрации Чудовского муниципального района от 17 нояб-
ря 2011 года № 1715 (далее – Административный регламент), следующие изме-
нения:

1.1. в разделе II Административного регламента:
1.1.1. изложить шестой абзац пункта 2.3 в новой редакции:
«Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государствен-

ной регистрации недвижимости».»;
1.1.2. в подпункте 2.5.1 Административного регламента:
1.1.2.1. изложить третий абзац в новой редакции:
«при продаже муниципального имущества посредством публичного пред-

ложения - не позднее чем через пять рабочих дней с даты проведения прода-
жи»;

1.1.2.2. заменить в четвертом абзаце слова «в течение 10 рабочих дней с
даты подведения итогов продаж» словами «в течение 5 рабочих дней со дня
подведения итогов продажи»;

дк-6
№ 294-п

1.1.2.3. исключить пятый и шестой абзацы;
1.1.3. изложить третий абзац подпункта 2.11.1 в новой редакции:



«Телефоны для справок: 8 (816-65) 54-830 - председатель КУИ; 8 (816-65)
45-840 - специалист КУИ, предоставляющий услугу.»;

1.1.4. изложить второй абзац подпункта 2.16.6 в новой редакции:
«В информационном сообщении о  проведении продажи в  электронной

форме,  наряду  со  сведениями,  предусмотренными  действующим
законодательством,  указываются  сайт  в  сети  Интернет,  на  котором  будет
проводиться продажа в электронной форме, дата и время регистрации на этом
сайте  претендентов  на  участие  в  такой  продаже,  порядок  их  регистрации,
правила  проведения  продажи  в  электронной  форме,  дата  и  время  ее
проведения.»;

1.2. в разделе III Административного регламента:
1.2.1. заменить во втором абзаце подпункта 3.7.2 слова «сайтах в сети Ин-

тернет» словами «официальном сайте в сети Интернет»;
1.2.2. заменить в подпункте 3.8.3 слова «в течение 30 календарных дней»

словами «в срок не позднее трех месяцев»;
1.2.3.  заменить во втором абзаце подпункта 3.17.2 слова «календарный

день» словами «рабочий день»;
1.2.4. изложить второй абзац подпункта 3.18.2 в новой редакции:
«договор купли-продажи имущества заключается не позднее,  чем через

5 рабочих дней с даты проведения продажи».
2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и

разместить на официальном сайте администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

2


